ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
пятого созыва

                                                          РЕШЕНИЕ

      26.06.2009 г.  № 53

О внесении изменений в решение Качканарской городской Думы
от 14 июня 2001 г. № 50 «Об утверждении положения о присвоении

звания «Почетный гражданин города Качканара»

 В целях приведения в соответствие с действующим
законодательством», Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

Внести в решение Качканарской городской Думы от 14 июня 2001 года
№ 50 «Об утверждении положения о присвоении звания «Почетный
гражданин города Качканара» следующие изменения:

1. Дополнить главу 1 Положения о присвоении звания «Почетный
гражданин города Качканара» пунктом 2 следующего содержания: «2.
Считать в тексте настоящего Положения имеющими одинаковое значение
слова: «Качканарская городская Дума» и «Дума Качканарского городского
округа», а также слова: «Глава Муниципального образования город
Качканар» и «Глава Качканарского городского округа».

2. Пункт 4 главы 4 Положения о присвоении звания «Почетный
гражданин города Качканара» после первого предложения дополнить
словами: «Копии документов должны быть заверены выдавшими их
органами. Если копия не заверена, вместе с такой копией представляется
подлинный документ для сравнения. При этом специалист, принимающий
документы, ставит на копиях отметку: «копия верна», а также свою
должность, фамилию и роспись».

3. Дополнить Главу 8 пунктом 3 следующего содержания:
«3. За неисполнение или ненадлежащее исполнение положений

настоящего Порядка должностные лица, на которых возложены обязанности
за исполнение настоящего Порядка, несут ответственность в соответствии с
Трудовым кодексом и Трудовым договором.

Действия и бездействия должностных лиц по реализации настоящего
Порядка могут быть обжалованы в порядке, предусмотренном действующим
законодательством».

  4. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время».

Председатель Думы
городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава
городского округа

____________ С.М. Набоких

СОГЛАСОВАНИЕ
проекта решения Думы Качканарского городского округа

пятого созыва
«О внесении изменений в решение Качканарской городской Думы от 14 июня
2001 года № 50 «Об утверждении положения о присвоении звания «Почетный
гражданин города Качканара»

Сроки и результаты согласования

Должность Фамилия и инициалы Дата
поступления на
согласование

Дата
согласования

Замечания и
подпись

Глава Качканарского городского
округа Набоких С.М.

Первый заместитель главы
администрации городского округа Утягулова Е.И.

Заместитель главы администрации
Городского округа по экономике Гаршин А.Н.

Заместитель главы администрации
городского округа  по городскому
хозяйству и капитальному
строительству

Липатов  С.С.

Начальник отдела нормативно-
правового регулирования и
контроля в сфере размещения
муниципального заказа

Баранов Н.П.

Докладчик:   Усова Е.Ю. – начальник юридического отдела

Администрации Качканарского городского округа

(подпись, дата)   фамилия, инициалы, должность

Разослать:        Юр.отдел - 1 экз.;

СМИ – 3 экз.;

Орготдел  - 1 экз.;

с/кадров – 1 экз.